
 

 

UCHWAŁA NR XXV/129/2016 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych 

przewozach pasażerskich w ramach miejskiej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1440) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój bezpłatne usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich w ramach miejskiej komunikacji 

autobusowej w zakresie transportu osób, zwierząt i bagażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Urbańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2268


		2016-05-04T11:51:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




